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Sammanfattning 

Kommunstyrelsen har remitterat ett förslag till näringslivspolicy för 

Stockholms stad till bland annat idrottsnämnden. Förslaget har 

utarbetats parallellt med revideringen av Vision 2040 och ligger i 

linje med relevanta mål beslutade av kommunfullmäktige. 

Bakgrund 

Kommunstyrelsen fick i kommunfullmäktiges budget 2019 i 
uppdrag att tillsammans med Stockholm Business Region AB och i 

samverkan med berörda nämnder och bolagsstyrelser ta fram en 
näringslivspolicy. 
 

Stadsledningskontoret har under våren 2019 i samarbete med 
Stockholm Business Region AB tagit fram ett förslag till 

näringslivspolicy för Stockholms stad. Policyn har utarbetats i 
dialog med representerar från berörda nämnder och bolagsstyrelser 
samt stadens styrgrupp för näringslivsfrågor. Arbetet har utgått från 

tidigare genomförda förstudier och rapporter, styrdokument som 
berör området samt utarbetats parallellt med revidering av Vision 

2040. 
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Remissen 

Näringslivspolicyn syftar till att vägleda stadens näringslivsarbete 

och vara ett strategiskt verktyg för att uppfylla kommunfullmäktiges 

mål: 

- En hållbart växande och dynamisk storstad med hög tillväxt 

- Stockholm har Sveriges bästa företagsklimat och ett 

internationellt konkurrenskraftigt näringsliv 

Näringslivspolicyn ska bidra till att staden utvecklar organisation 

och arbetssätt för att bli mer näringslivsfrämjande och att 

förståelsen för näringslivets betydelse och näringslivsfrågor ökar 

inom staden. Policyn är i första hand ett internt dokument för 

Stockholms stad och målgruppen är främst anställda i stadens egna 

verksamheter. 

 

De övergripande målen för stadens näringslivsarbete specificeras i 

fokusområden som syftar till att få nya företag att starta och 

befintliga företag att växa, vilket i sin tur leder till ökad tillväxt och 

nya arbetstillfällen. Utgångspunkterna är följande: 

Stadens organisation och arbetssätt ska vara näringslivsfrämjande 

och förståelsen för näringslivets förutsättningar och behov ska vara 

hög i stadens verksamheter. Hela Stockholm ska kunna erbjuda 

trygga, välfungerande och innovativa miljöer för företagande. 

 

Intern samverkan ska öka för att staden ska kunna vara proaktiv, 

smidig och serviceinriktad i relationerna med näringslivet. 

Kommunikation och kontaktvägar ska utvecklas för att skapa 

tydliga ingångar, bättre service och effektivare myndighetsutövning. 

 

Näringslivsperspektivet ska stärkas i stadsutveckling för att 

säkerställa att näringslivets behov tas med i ett tidigt skede i 

planeringsprocessen och ges goda förutsättningar att långsiktigt 

verka i staden. 

 

Näringslivet ska ses som möjliggörare i arbetet med att uppfylla 

stadens mål kring platssamverkan, integration och hållbarhet. 

Långsiktiga samarbeten ska finnas kring 

kompetensförsörjningsfrågor. 
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Remissens beredning 

Kommunstyrelsen har remitterat förslaget till näringslivspolicy till 

idrottsnämnden, mfl instanser, för yttrande senast 30 oktober 2019. 

Remissen har beretts på strategiska staben. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen anser att förslaget till näringslivspolicy ger en bra 

vägledning på en väl avvägd strategisk nivå utan detaljstyrning. 

Policyn är samordnad med Vision 2040 och relevanta mål satta av 

kommunfullmäktige. Därför har förvaltningen inget att erinra mot 

förslaget och föreslår att idrottsnämnden antar detta tjänsteutlåtande 

som svar på remissen. 

 

 

         _______ 

 

Bilaga 
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